
2025年 ３月 ３日 

 

 

    岩手県盛岡市東安庭二丁目１-30 

                                   株式会社ベルジョイス 

 

 

「大船渡山林火災 義援金募集」実施のお知らせ 
 

 

このたびの、岩手県大船渡市を中心とする山林火災の被害に遭われた皆さまへ、心よりお

見舞い申し上げます。また、消火・復旧活動に関わっておられる皆さまにも深く敬意を表します。 

弊社では、被災地の一日も早い復旧、復興を願い、下記のとおり募金活動を実施いたします。 

お寄せいただきました募金は、被災地の自治体を通じて、被災された皆さまの支援のため役

立てられます。 

より多くの方々にご協力いただけますよう、本活動の周知にご支援を賜りたく、よろしくお願い

いたします。 

 

記 

 

＜実施概要＞ 

 

１． 実施期間：2025年３月１日（土）～３月31日（月） 

２． 募金箱設置場所 

当社店舗 スーパーアークス、ビッグハウス、ジョイス、ベルプラス、ロッキー、 

       スーパーロッキー、みずかみ、ビッグプロ 全59店舗及び本社 

３． 寄付先 

株式会社東北シジシーを通じて被災地の行政窓口にお届けし、救援活動に役
立てていただきます。 

 

以上 

この件に関するお問い合わせ先 

株式会社ベルジョス 管理部総務室 國本 

TEL：019（623）6100 


